
Strona 1 z 2 

  
Toruń, dnia 27 listopada 2023 r. 

CKU-DG 75/2023/EFS 

OGŁOSZENIE 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy: otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na podst. art. 132 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - dalej PZP o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o 
których mowa w art. 3 PZP w celu wyłonienia Wykonawców na dostawę sprzętu 
komputerowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załącznikach nr 
2a–2e do SWZ.  Dostawa ww. sprzętu realizowana jest w ramach projektu: „Bliżej pracodawcy” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 
1. Wspólny słownik zamówień (nr CPV): 30236000, 30213000, 30231300, 48620000, 
30213100, 30232110, 30216110, 30232100, 38652100, 31710000. 
2. Termin realizacji zamówienia dla wszystkich części: do 28 dni od daty zawarcia umowy. 
3. Kwota brutto, którą Zamawiający dysponuje na wykonanie całego zadania: 566 363,00 PLN zł 
brutto. 
4. Złożenie ofert: do dnia 27.11.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły	oferty	od	8	Wykonawców. 
5. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 27.11.2023 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego, Pl. 
św. Katarzyny 8 w Toruniu. 
 

ZESTAWIENIE	OFERT	

Część 1 – Zestawy komputerowe i laptopy 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 

ofertowa brutto 
Oferowany 

okres gwarancji 
w miesiącach 

1 
FHU Horyzont Krzysztof Lech, Parkowa 6, 38-
300 Gorlice 321 583,50 zł 48 

2 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 326 257,50 zł 48 

3 Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 
Piekary Śląskie 294 495,21 zł 48 

4 NTT Technology Sp. z o.o.  Zakręt, ul. Trakt 
Brzeski 89, 05-077 Warszawa-Wesoła 

380 372,58 zł 48 

5 
SunTAR sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-
100 Tarnów 344 454,12 zł 48 

6 g.IT Solutions Michał Daszkiewicz ul. 
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 299 415,21 zł 48 

7 KOMPUTER 3000 Sp. z o.o. ul. Stanisława 
Moniuszki 12, 21-500 Biała Podlaska 315 998,07 zł 48 

 
  



Strona 2 z 2 

Część 2 – Urządzenia drukujące i skanujące 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 

ofertowa brutto 
Oferowany 

okres gwarancji 
w miesiącach 

1 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

95 601,75 zł 48 

2 
COPYBOX Sp. z o. o., ul. Sienkiewicza 14, 87-
100 Toruń 69 741,00 zł 48 

Część 3 – Projektory, monitory i ekrany 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 

ofertowa brutto 
Oferowany 

okres gwarancji 
w miesiącach 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 58 548,00 zł 48 

 
Część 4 – Urządzenia peryferyjne i akcesoria – brak	ofert	

 
Część 5 – Oprogramowanie 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 
ofertowa brutto 

Oferowany 
okres gwarancji 

w miesiącach 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 307 715,25 zł 48 

 
Dziękujemy za złożenie ofert. 


